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HULDA RÓS GUÐNADÓTTIR 
Býr í Berlín, Þýskalandi / Lives in Berlin, Germany 
http://www.huldarosgudnadottir.is 
 

Valdar einkasýningar  
2020 Listasafn Reykjavíkur – Hafnarhús, A-salur. 
2019 Künstlerhaus Bethanien, Berlín. 'All is Full of Love'. 
2018 Berlinsche Galerie, Berlín, Þýskalandi. 12 x 12 program.  
2016 Listasafn ASÍ, Reykjavík. 
2016 Kunstkraftwerk, Leipzig, Þýskalandi  
2014 Þoka Gallerí, Listahátíð í Reykjavík. 
2013 De-Construkt Projects, Brooklyn, New York borg, Bandaríkjunum.  
2011 Listasafn Reykjavíkur – Hafnarhús, D-salur.  
2010 Claus Lehmann Atalier Linienstrasse, Berlín, Þýskalandi. Hluti af Neue Klasse Deutshland 
sýningaröð. 
2020 PROGRAM – samstarf myndlistar og arkitektúrs, Berlín, Þýskalandi.  

 
Valdar samsýningar og kvikmyndasýningar 
2020 'Toxic Commons'. Savvy Contemporary, Berlín, Þýskalandi. 
2020 The Loft, Anspach, Þýskalandi. tveggja listamanna sýning.  
2019 'Ocean Dwellers' Norrænu sendiráðin, Felleshus, Berlín, Þýskalandi.  
2019 'Open Occupy II', Flutgraben, Berlín, Þýskalandi. Vídeólistadagskrá  
2019 Multis, Reykjavik. Fjölfeldi. 
2019 'Based on a True Story' í MeetFactory, Prag. 3-ja rása vídeóinnsetning. 2019 'Exclusively  
2018 Inclusive'. Á Cycle listahátíðinni í Gerðasafni, Kópavogi.  
2018 'Line of Light' á Serendipity Art Festival, Panaji, Indland. Keep Frozen og starfræn prent. 
2018 Studio Olafur Eliasson Tilrauneldhús í Marshall húsinu, Reykjavík. Keep Frozen heimildarmynd. 
2018 ''Deep Nation''. Samstarf Omsk Social Club og Kreuzberg Pavillion sem hluti af Project Space 
Festival í Berlín, Þýskalandi. 
2018 'Cryptopian States'. í íslenska sendiráðsbústaðnum í Berlin sem hluti af listahátíðinni Cycle. 
2017 FSK listrænt kvikmyndahús á Oranienplatz, Berlín, Þýskalandi. Keep Frozen. 
2017 SKALA listrænt kvikmyndahús í Lüneburg, Þýskalandi. Keep Frozen. 
2017 Kino am Raschplatz, Hannover, Þýskalandi. Keep Frozen. 
2017 Docudays, Kiev, Úkraínu. Official selection. Doc Ice flokkur. Keep Frozen. 
2016 Brotfabrik, listrænt kvikmyndahús í Berlin. Berlinarfrumsýning á Keep Frozen. 
2016 DOK Leipzig, of ficial selection 'International programme' 
2016 Bíó Paradís. Íslansdsfrumsýning á Keep Frozen heimildarmynd. 
2016 Skjaldborg Forsýning á Keep Frozen heimildarmynd. 
2015 Nordisk Panorama, Malmö, Svíþjóð. Retrospective dagskrá með Kjötborg og þátttaka í 
vídeólistadagskrá með Material Puffin í Malmö Konsthall. 



2015 'New Release'. Á Cycle listahátíðinni í Gerðasafni, Kópavogi. 
2015 Doma International Art Festival, Sofia, Bulgaríu.  
2014 Festival OODAAQ, vídeólistahátíð í Rennes, Frakklandi. 
2014 Night Soil hluti af Baby ́s All Right, Brooklyn, New York borg, Bandaríkjunum. 
2014 Dresden Public Art View. Dresden, Þýsklandi. 
2014 Oslo Screen Festival, Oslo, Noregi. 
2013 Madatac 04. Madrid, Spáni. Of ficial Selection. Tilnefning fyrir besta listræna vídeóverkið. 
2013 Instants Videó. 50 Years of Video Art. Marseille, Frakklandi. 
2013 art:screen fest. Vetlanda Museum, Svíþjóð.  
2013 The Oracle. ff, í The Wand, Berlín, Þýskalandi. 
2013 Transartfest, Berlín, Þýskalandi. 
2013 Waterfront Museum, Brooklyn, NYC. Kjötborg heimildarmynd sýnd. 
2013 Mind á Papa Gyro Nights Art Festival, Bretlandi og Hong Kong.  
2013 Globians Doc Fest, Berlín, Þýskalandi. 
2012 Manisensations: performative even-ritualisation í Leap, Berlín, Þýskalandi. 
2012 Belgrad Art Fair, Belgrad, Serbíu.  
2012 Nanoplex á Night of Festivals, Bretlandi.  
2012 International Video Exchange, Tromsö, Noregi. 
2012 Hreindýraland Vídeólistahátíð, Egilsstaðir. 
 

Verðlaun og viðurkenningar 
2019 Guðmunduverðlaunin, verðlaun fyrir framúrskarandi kvenlistamann.  
2017 Cinedoc Tbilisi, Georgia. Tilnefning fyrir bestu heimildarmynd. Keep Frozen. 
2017 Millenium FF Brussel. Tilnefning fyrir bestu heimildarmynd í ́World ́s Workers ́ flokknum. Keep 
Frozen. 2017 Péchuers du Monde, Frakklandi. Tilnefning fyrir bestu heimildarmynd. Keep Frozen.  
2017 Menningarverðlaun DV. Tilnefning í flokki kvikmyndalistar. Keep Frozen. 
2017 Edda. Tilnefning fyrir bestu heimildarmynd. Keep Frozen.  
2016 Skjaldborg – Áhorfendaverðlaun. Vinningshafi. Besta heimildarmynd. Keep Frozen. 
2016 Lübeck Kvikmyndahátíðin, Tilnefning fyrir bestu heimildarmynd. Keep Frozen. 
2016 Kvikmyndahátíðin í Varsjá, Tilnefning fyrir bestu heimildarmynd í fullri lengd. (A-listahátíð). 
Keep Frozen. 2016 Nordisk Panorama. Tilnefning fyrir bestu heimildarmynd. Keep Frozen. 
2016 Vision de Réel, Nyon Sviss. Tilnefning í 'Regard Neuf' flokki fyrir bestu heimildarmynd (A-
listahátíð). Keep Frozen.  
2013 Madatac videólistahátíð, Spáni. Tilnefning fyrir besta listræna vídeóið. 
2010 Hreindýraland, Egilsstaðir. Tilnefning fyrir besta íslenska vídeóið. 
2009 Menningarverðlaun DV. Vinningshafi í flokki kvikmyndalistar (dómnefndarverðlaun). Kjötborg  
2009 Expresión en Corto International Film Festival, Mexikó. Tilnefning í fyrir bestu stuttu 
heimildarmyndina. Kjötborg  
2008 PENNINN verðlaun fyrir upprennandi listamenn á Íslandi, 2. sæti (dómnefndarverðlaun)  
2008 Edda. Vinningshafi besta heimildarmynd. Kjötborg. 
2008 Silfurrefurinn fyrir bestu heimildarmynd á Reykjavik Short and Docs (Dómnefndarverðlaun). 
Kjötborg. 2008 Skjaldborg – Áhorfendaverðlaun. Vinningshafi. Besta heimildarmynd, Kjötborg.  
2008 Nordisk Panorama. Tilnefning fyrir besta heimildarmynd. Kjötborg.  
2009 Lübeck Kvikmyndahátíðin, Tilnefning fyrir bestu heimildarmynd. Kjötborg.  

 
 

Selected Solo Exhibitions 
2020 Reykjavik Art Museum – Harbour house, A-room, Reykjavik. 



2019 Künstlerhaus Bethanien, Berlin. 'All is Full of Love'. 
2018 Berlinsche Galerie, Berlin, Germany. 12 x 12 program.  
2016 ASÍ Art Museum, Reykjavík. 
2016 Kunstkraftwerk, Leipzig, Germany.  
2014 Thoka Gallery at Reykjavik Art Festival. 
2013 De-Construkt Projects, Brooklyn, NYC.  
2011 Reykjavik Art Museum – Harbour house, Reykjavik, Iceland, Part of Gallery D, exhibition series.  
2010 Claus Lehmann Atalier Linienstrasse, Berlin. Part of Neue Klasse Deutshland series. 
2020 PROGRAM - initiative for art and architecture collaborations, Berlin, Germany.  

 
Selected Group Exhibitions & Film Screenings 
2020 'Toxic Commons'. Savvy Contemporary, Berlin, Germany. 
2020 'Ocean Dwellers' Nordic Embassies, Felleshus, Berlin  
2019 'Roh' The Loft, Anspach, Germany. Two-person exhibition.  
2019 Flutgraben Performances, Kunstfabrik am Flutgraben, Berlin. Video screening and 
performance. 
2019 'The Long Term You Cannot Afford – Invocations program'. Savvy Contemporary, Berlin. New 
commission. 
2019 The Centre of Culture/St. Johns, Gdansk, Poland. 
2019 'Open Occupy II', Flutgraben, Berlin. Video program  
2019 Multis, Reykjavik, Iceland. New commission. 
2019 'Based on a True Story' at MeetFactory, Prague.  
2019 'Exclusively Inclusive'. Gerdasafn Museum, Iceland. Cycle Art Festival, Kopavogur, Iceland.  
2018 'Line of Light' at Serendipity Art Festival, Panaji, Goa, India. Curated by Serendipity Arts 
Foundation.  
2018 Studio Olafur Eliasson Kitchen at Marshall house Reykjavik, Iceland. Curator Christine Werner. 
2018 ''Deep Nation''. Collaboration Omsk Social Club and Kreuzberg Pavillion as part of Project Space 
Festival Berlin. 
2018 'Cryptopian States'. At the residency of the Icelandic ambassador to Berlin as part of Cycle 
Music and Art Festival. 
2017 FSK programmkino, Oranienplatz, Berlin, Germany. Keep Frozen documentary. 
2017 SKALA programmkino, Lüneburg, Germany. Keep Frozen documentary. 
2017 Kino am Raschplatz, Hannover, Germany. Keep Frozen documentary. 
2017 Docudays, Kiyv, Ukraine. Official selection. Doc Ice category. 
2016 Brotfabrik, Berlin. Berlin premier of Keep Frozen the documentary. 
2016 DOK Leipzig, of ficial selection 'International programme' 
2016 Bíó Paradís. Icelandic premier of Keep Frozen the documentary. 
2016 Skjaldborg documentary film festival, Iceland. Industry preview of Keep Frozen documentary.  
2015 Nordisk Panorama, Malmö, Sweden. Retrospective program with The Corneshop and with a 
video at an art film program at Malmö Konsthall  
2015 'New Release'. Gerdasafn museum as part of Cycle Music and Art Festival, Kopavogur, Iceland. 
2015 Doma International Art Festival, Sofia, Bulgaria.  
2014 Festival OODAAQ, Rennes, France. 
2014 Night Soil at Baby ́s All Right, Brooklyn, NYC. 
2014 Dresden Public Art View. Dresden, Germany. 
2014 Oslo Screen Festival, Oslo, Norway. 
2013 Madatac 04. Madrid, Spain. Of ficial Selection for Competition. 
2013 Instants Videó. 50 Years of Video Art. Marseille, France. 
2013 art:screen fest. Vetlanda Museum, Sweden.  
2013 The Oracle. ff, at The Wand, Berlin. Transartfest, Berlin.  



2013 Waterfront Museum, Brooklyn, NYC.  
2013 Mind at Papa Gyro Nights Art Festival, UK and Hong Kong.  
2013 Globians Doc Fest, Berlin, Germany 
2012 Manisensations: performative even-ritualisation at Leap, Karl Liebnechtstrasse, Berlin. 
2012 Belgrad Art Fair, Belgrad, Serbia.  
2012 Humanity Explored. Online Film Festival. www.cultureunplugged.com 
2012 Nanoplex at Night of Festivals, UK.  
2012 International Video Exchange, Tromsö, Norway. 
2012 Galerie Suvi Lehtinen, Berlin. Germany. 
2011 Reykjavik Dance Festival – Dance Film Festival: video installation. 
2010 Nordland Art Festival – Nordic Music Festival in Lodz, Poland. 
2010 You are here: Berlin – Tokyo. Launch at VACANT, Tokyo, Japan.  
2010 EXKURS. Isländische Kunst in außergewöhnlichen Zeiten, Felleshus, Nordic Embassies in Berlin.  
2010 Reindeerland Video Art festival, Iceland. Shortlisted for Best Icelandic video.  
 

Awards / Award Nominations 
2019 Gudmunda Art Award for outstanding Icelandic female artist. Jury made of the directors of the 
three major contemporary art museums in Iceland.  
2019 Tromsø Municipality Norway, Koro Public Art Norway and Raumlabor Berlin. Shortlisted after 
open call to make proposal for and artistic intervention at Tromsø downtown seafront.  
2017 Cinedoc Tbilisi, Georgia. For best documentary film.  
2017 Associated Icelandic Ports open competition winner. Art in public space. Competition held in 
collaboration with Association of Icelandic artists.  
2017 Millenium FF Brussels. For best documentary film in ́World ́s Workers ́ category.  
2017 Péchuers du Monde, film festival in France. For best documentary film. 
2017 DV cultural award, Iceland. Nomination in category film art. 
2017 Edda, Icelandic Academy Award, Nomination for best documentary film.  
2016 Landsverk Faroe Islands open competition shortlisted. Art in public space for Faroe Islands new 
hospital building. Compettion held in collaboration with Rosan Bosch architect´s studio. 
2016 Lübeck Film Festival, For Best Nordic Documentary. 
2016 Warsaw Film Festival, For best Feature Documentary (A-level festival).  
2016 Nordisk Panorama, For best Nordic Documentary.  
2016 Vision de Réel, Nyon Switzerland. A-level film festival. Regard Neuf for the best feature film.  
2016 Skjaldborg – winner main audience award for best documentary.  
2013 Madatac video festival, Spain. For Best artistic video. 
2010 Reindeerland Video Art festival, Iceland. For Best Icelandic video. 
2009 DV cultural award for best Icelandic film in 2008 (Jury Award).  
2009 Expresión en Corto International Film Festival, Mexico. For Best short documentary. 
2008 Nordisk Panorama, Malmö, Sweden. For 'Nordic documentary Award'.  
2008 Lübeck Film Festival, For Best Nordic Documentary. 
2008 PENNINN Award for emerging artists in Iceland.  
2008 Edda, Icelandic Academy Award for best documentary film. 
2008 Silver Fox for best documentary at Reykjavik Short and Docs (Jury Award)  
2008 Skjaldborg Festival – winner main audience award for best documentary.  

 
 
 


